
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie określenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji do spraw przyznawania 
Nagród i Stypendiów Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z 
późń.zm.) oraz § 21 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały  Nr LII/361/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 15 września 
2022 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagród i stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania 
edukacji  uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Sławno 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1. Określam skład osobowy i funkcyjny Komisji ds. przyznawania Nagród i Stypendiów  Wójta Gminy 
Sławno, zwany dalej „Komisją” w następujący sposób : 

1) Artur Ciróg – przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Gniewczyńska – członek Komisji, 

3) Agnieszka Łukaszewicz – członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) Dokonywanie formalnej i merytorycznej oceny wniosków, 

2) Przedłożenie opinii Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DF331B-23B9-4785-9FF7-7BC08EA48582. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


